Einwilligungserklärung und Kontaktformular

Einlass NUR mit vollständig ausgefülltem Formular möglich! BITTE IN DRUCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN!



Hiermit erkläre ich (Erzieht	ungsberechtigt	G(1 <i>))</i> ,	
Name	Vorname		Telefonnummer
Adresse			
dass mein minderjähriges	Kind,		
Name	Vorname		Geburtsdatum
Mein Kind □ darf mit dem Shuttel vom I □ fährt mit dem Shuttel zurü □ wird dort abgeh □ wird von mir am Veranstal	ck zum Bahnho olt.	of Bad Salzung □ darf von	
 wird von nachfolgend bena abgeholt und nach Hause 	•	igen Verwandt	en/Bekannten/Freunden
Name	Vorname		Geburtsdatum
Adresse	dresse Telefonnummer		
Veranstaltung verarbeitet un Weiterhin erklären wir u	einverstander ad 48h nach Vens einverstan Videos für die	n, dass oben eranstaltungser den, dass d	genannte Daten für diese nde wieder gelöscht werden. lie auf der Veranstaltung sarbeit (auch in den sozialen

WICHTIGE RECHTLICHE HINWEISE:

Datum, Unterschrift Erziehungsberechtigte(r)

- 1. Die Fälschung einer Unterschrift oder der Versuch kann nach dem Strafgesetzbuch §267 StGB mit einer Freiheitsstrafe von bis zu 6 Jahren bestraft werden.
- Der Muttizettel garantiert nicht automatisch den Zutritt zu Veranstaltungen.
 Für die Aufbewahrung, Rückgabe, Vernichtung oder den Verbleib der Unterlagen ist allein der Veranstalter/Betreiber verantwortlich



Einverständniserklärung für die Beförderung Minderjähriger

Diese Einverständniserklärung ist beim Einsteigen in den Bus ausgefüllt, unterschrieben und unaufgefordert beim kontrollierenden Jugendbetreuer abzugeben, sonst können wir den Teilnehmer aus rechtlichen Gründen nicht mitnehmen!

Hiermit erklare ich	mich damit einverstanden,
dass mein Kind:	
geb. am	
an der/den angekreuzten Fahrt/en:	
☐ Hauptbahnhof Bad Salzungen – "Palm Beach" Hämba	ach
Abfahrt 16.30 Uhr	
□ "Palm Beach" Hämbach – Hauptbahnhof Bad Salzung	ien
Abfahrt 21.15 Uhr	
am 13. Juni 2025	
mit dem Shuttle teilnehmen darf. Über das Jugendschutz trage für mein Kind volle Verantwortung. Sollte mein vereinbarten Abfahrtszeiten anwesend sein, bin ic einverstanden, dass der Fahrer angewiesen ist, den Bus	Kind nicht pünktlich zu den ch darüber informiert und
Mein Kind wird nach Beendigung der Fahrt am Haabgeholt:	uptbahnhof Bad Salzungen
□ Ja	
☐ Nein, mein Kind darf alleine nach Hause gehen	

Bei weiteren Fragen stehen wir Ihnen zur Verfügung!	

Tel.: 03695 / 671-440	Mail: jugendbetreuer@badsalzungen.de
Mobil: 0151 50828957	
Lea Senf	
Fachdienstleitung Jugendbetreuung	
Ratsstraße 2 I 36433 Bad Salzungen	
,	
Name des Erziehungsberechtigten (in Druckbuchstaben)	Mobilfunk-Nr. des Erziehungsberechtigten
/	
Ort, Datum	Unterschrift des Erziehungsberechtigte